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Kadencja nowo powołanego Członka Rady Nadzorczej wygaśnie z dniem odbycia Walnego 

Zgromadzenia zatwierdzającego sprawozdanie finansowe za ostatni pełny rok obrotowy pełnienia 

funkcji przez Członków Rady Nadzorczej obecnej kadencji, tj. za rok obrotowy 2020. 

 

Wykształcenie: 

Pan Leszek Jurasz jest absolwentem Wydziału Automatyki i Elektroniki Politechniki Śląskiej, gdzie 

uzyskał tytuł magistra inżyniera, oraz studiów podyplomowych z zakresu zarządzania i finansów na 

Uniwersytecie Śląskim. Uczestniczył w licznych szkoleniach i konferencjach, m.in.: Management 2002 

(Kanadyjski Instytut Zarządzania), Przygotowanie oraz przeprowadzenie procesu upublicznienia spółki 

(OTREK Centrum Kształcenia Menedżerów i Konsultingu), V Konferencja Lean Manufacturing 

(Politechnika Wrocławska), Fuzje i Przejęcia – aspekty formalno–prawne i finansowe (Eurofinance 

Training), Umowy w grupach kapitałowych (MM Conference). W latach 2001-2007 brał udział w 

projektach restrukturyzacyjnych i akwizycyjnych prowadzonych przez Fundusz Inwestycyjny Riverside 

jako Industry Expert. 

Doświadczenie zawodowe: 

Pan Leszek Jurasz drogę zawodową rozpoczął w 1987 r. pracą w Fabryce Śrub w Żywcu, a następie 

w latach 1992 - 1994 był współwłaścicielem i Prezesem Spółki Larex. Między 1994 a 1999 rokiem 

pracował w "Śrubena" S.A. w Żywcu, a następnie Śrubena Produkcja Sp. z o.o., gdzie pełnił funkcję 

Prezesa Zarządu. Od 2000 roku rozpoczął współpracę z Zetkama S.A (obecnie MANGATA HOLDING 

S.A.), gdzie od maja 2001 roku pełni nieprzerwanie obowiązki Prezesa Zarządu Spółki. 

Pan Leszek Jurasz jest inicjatorem i twórcą Grupy Kapitałowej Zetkama. Obecnie MANGATA 

HOLDING S.A. W jej skład obecnie wchodzą Śrubena Unia S.A., MCS Sp. z o.o., ZETKAMA Sp. z 

o.o., Zetkama R&D Sp. z o.o., TECHMADEX S.A., Masterform Sp. z o.o., Kuźnia Polska S.A. oraz 

Zetkama Nieruchomości Sp. z o.o. 

W 2013 r. Pan Leszek Jurasz otrzymał nominację w rankingu „Byki i Niedźwiedzie” w kategorii 

Prezesa roku i znalazł się w gronie pięciu menedżerów szczególnie zasłużonych dla kierowanych 

przez siebie firm. Jego umiejętności zarządcze zostały docenione również w rankingu Harvard 

Business Review z 2015 r. gdzie zajął szóste miejsce wśród najskuteczniejszych prezesów z indeksu 

WIG 80 w okresie ostatnich pięciu lat. 

Obecnie jest Przewodniczącym Rady Nadzorczej w spółkach Śrubena Unia S.A., MCS Sp. z o.o., 

MASTERFORM sp. z o.o., oraz zasiada w radach nadzorczych: TECHMADEX S.A. Kuźnia Polska 

S.A., Technox Sp. z o.o., Black Point S.A. i Plasma SYSTEM S.A.  

W okresie ostatnich pięciu lat Pan Leszek Jurasz nie był skazany prawomocnym wyrokiem za 

przestępstwa, o których mowa w art. 18 § 2 Kodeksu spółek handlowych ani za przestępstwa 

określone w Ustawie o obrocie, Ustawie o ofercie lub ustawie z dnia 26 października 2000 r. o 

giełdach towarowych, ani za analogiczne przestępstwa w rozumieniu przepisów prawa obcego. 

 

W okresie ostatnich pięciu lat Pan Leszek Jurasz nie otrzymał sądowego zakazu działania jako 

członek organów zarządzających lub nadzorczych w spółkach prawa handlowego. 

 

W okresie ostatnich pięciu lat Pan Leszek Jurasz nie pełnił funkcji członka organu zarządzającego lub 

nadzorczego podmiotu postawionego w stan upadłości, zarządu komisarycznego lub likwidacji. 



 

Pan Leszek Jurasz nie prowadzi działalności konkurencyjnej względem Techmadex S.A., nie jest 

wspólnikiem konkurencyjnej spółki cywilnej lub osobowej, nie jest członkiem organów spółki 

kapitałowej lub członkiem organu jakiejkolwiek konkurencyjnej osoby prawnej w stosunku do 

Techmadex S.A. 

 

Pan Leszek Jurasz nie jest wpisany do rejestru dłużników niewypłacalnych prowadzonym na 

podstawie ustawy z dnia 20 sierpnia 1997 r. o Krajowym Rejestrze Sądowym. 

 


